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國立清華大學電機資訊學院 

114 學年度碩士班入學甄試招生 個人資料表 

【資訊系統與應用研究所專用】 
一：基本資料 

姓名  生日 民國___年___月___日 性別 □男  □女 

通訊地址  

聯絡電話  Email  

就學狀況 □應屆  □非應屆 報考身份 □一般生  □在職生 

進入清華資應所 
擬研讀方向 

 

有興趣指導教授 
姓名(至多三位) 

 

是否參加特色招生 

□是 

領域 
資料科學  創意多媒體  區塊鏈與金融科技 
物聯網及其應用 (請擇一勾選) 

如獲錄取，預設指導教授：_______________________ 
備註：參加特色招生需取得一位特色領域教授之推薦信，以及撰寫學習研究

計畫書至少 2 頁 

□否  

二：主要學歷 

畢/肄業學校 主修學門系所 學位 
學業成績 
總平均 

系所 
總排名 

在學時間(西元年/月) 

     _____/_____至_____/_____ 

     _____/_____至_____/_____ 

     _____/_____至_____/_____ 



【學經歷表】第 2／2 頁 

三：與專長相關之經歷(無則免填) 

1 
服務機構名稱 服務部門 職稱 起迄年月（西元年/月） 

   _____/_____至_____/_____ 

2 
服務機構名稱 服務部門 職稱 起迄年月（西元年/月） 

   _____/_____至_____/_____ 

3 
服務機構名稱 服務部門 職稱 起迄年月（西元年/月） 

   _____/_____至_____/_____ 

 

四：優良事蹟 學術性論文請註明發表論文題目、作者順位、期刊名稱或會議名稱。專利請 

               同時附上專利國別與專利號碼。各項優良事蹟請檢附證明影本，無則免填。 

1 語文能力  

2 獎學金  

3 研究成果  

4 發表論文  

5 得獎紀錄  

6 專利  

7 特殊經歷  

8 其他有利審查資料  

 

 

本人已確認以上資料無誤，並均屬事實：_________________(簽名) 

日期：_________________(YYYY/MM/DD) 


